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Jegyzőkönyv 
 

Készült Kaposvár Megyei Jogú Város Kaposszentjakabi Településrészi Önkormányzata 2022. 
november 15-én 15.00 órakor a Kaposvár Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatal 
Dísztermének karzatán Kaposvár, Kossuth tér 1. Régi épület, II. emeletén megtartott üléséről. 
 

Perlaki József elnök köszöntötte a részönkormányzat ülésén résztvevőket. Megállapította, 
hogy 4 tag van jelen, így az ülés határozatképes. Megkérdezte a jelenlévőket, hogy a kiküldött 
napirendi ponthoz képest van-e más napirend tárgyalására javaslat. Mivel a jelenlévők 
részéről további javaslat nem hangzott el, kérte a napirend elfogadását. 
 
Szavazati arány a napirendről: 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás. 
 

21/2022. (XI. 15.) Kaposszentjakabi Településrészi Önkormányzati határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Kaposszentjakabi Településrészi Önkormányzata az ülés 
napirendjét a kiküldött meghívó szerint elfogadta. 
 

Napirend: 
 
1. Előterjesztés az önkormányzat 2022. évi költségvetésének I-III. negyedévi 

teljesítéséről és a költségvetési rendelet módosításáról 
Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: dr. Csillag Gábor jegyző 
 
2. Előterjesztés a 2023/2024-es nevelési évre vonatkozó óvodai beiratkozás időpontjának 

meghatározásáról 
Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: dr. Gróf Regina irodavezető 
 
3. Településrészi önkormányzati tájékoztatók  
Előterjesztő: Perlaki József elnök 
 
Napirend tárgyalása: 
 
1. Előterjesztés az önkormányzat 2022. évi költségvetésének I-III. negyedévi 

teljesítéséről és a költségvetési rendelet módosításáról (Az előterjesztést a Közgyűlés 

üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza) 
Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  dr. Csillag Gábor jegyző 
 
Bozsur-Szabó Bernadett gazdasági ügyintéző: röviden ismertette az előterjesztés tartalmát, 
külön kiemelve hogy a településrészt érintően nem foglal magában rendelkezéseket, az 
előterjesztés főleg átszervezéseket tartalmaz, melyeket az energiaválság következtében meg 
kell lépnie az önkormányzatnak. 
 
Borhi Zsombor alpolgármester összefoglalta az átszervezések lényegét. Sajnos a jelenlegi 
helyzet rákényszeríti ezekre a lépésekre az önkormányzatot, de külön kitért arra, hogy a 
segítségre szoruló emberek továbbra is számíthatnak önkormányzati segítségre, egyben kérte 
a részönkormányzati tagokat, hogy ha tudnak ilyen rászoruló személyekről, akkor azt hozzák 
a tudomására. 
 
Az előterjesztéssel kapcsolatban kérdés, vélemény, hozzászólás nem hangzott el. 
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Szavazati arány a határozati javaslatról: 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás. 
Szavazati arány a rendelettervezetről: 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás. 
 
22/2022. (XI. 15.) Kaposszentjakabi Településrészi Önkormányzati határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Kaposszentjakabi Településrészi Önkormányzata az 
önkormányzat 2022. évi költségvetésének I-III. negyedévi teljesítéséről és a költségvetési 
rendelet módosításáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozati javaslatot és a 
rendelettervezetet elfogadásra javasolja. 
 
2. Előterjesztés a 2023/2024-es nevelési évre vonatkozó óvodai beiratkozás időpontjának 

meghatározásáról (Az előterjesztést a Közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza) 
Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  dr. Gróf Regina irodavezető 
 
Az előterjesztéssel kapcsolatban kérdés, vélemény, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Szavazati arány a határozati javaslatról: 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás. 
 
23/2022. (XI. 15.)  Kaposszentjakabi Településrészi Önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Kaposszentjakabi Településrészi Önkormányzata a 2023/2024-
es nevelési évre vonatkozó óvodai beiratkozás időpontjának meghatározásáról szóló 
előterjesztést megtárgyalta, a határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 
 
 

3. Településrészi önkormányzati tájékoztatók (szóbeli) 
  
 
Perlaki József elnök: javasolta, hogy a decemberben rendszeresen megrendezésre kerülő 
„Mikulás ünnepséget” 80.000, -Ft-tal támogassa a testület részönkormányzati keretéből. 
 
A napirendhez kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a részönkormányzat jelenlévő tagjai 
támogatták a javaslatot. 
 

Szavazati arány a határozati javaslatról: 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás. 
 

24/2022. (XI. 15.) Kaposszentjakabi Településrészi Önkormányzati határozat: 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Kaposszentjakabi Településrészi Önkormányzata 
részönkormányzati keretéből 80. 000,- Ft-ot biztosít „Mikulás ünnepség” megszervezésének 
költségeire, melyet kér a Kaposszentjakabi Nyugdíjas Egyesület számlájára utalni. 
 

Felelős:  Perlaki József elnök 
Közreműködik:  Balogh Beáta igazgató 
Határidő:   2022. december 15. 
 
Több napirend nem lévén az elnök az ülést 15.20-kor berekesztette. 
 
Kaposvár, 2022. november 15. 
 
 Perlaki József Závodi Józsefné 
 elnök képviselő 


